
Uchwała Nr XIX/174/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 18 marca 2016r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 
2011r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Opocznie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28111 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 201 lr. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych Rady Miejskiej w Opocznie zmienionej uchwałami Nr V/42/11 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku, Nr XXVIII/297/2013 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 marca 2013 roku-w§ 4 ust. 2 punkt 10 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

1 O) Pozostałym radnym nie uczestniczącym w pracach Rady i komisji stałych przysługuje 
dieta w wysokości 60% diety o jakiej mowa w§ 4 ust. 2 pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet wypłacanych za 
miesiąc marzec 2016 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 


